
 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

  

                                                                       Rosario, 07 de noviembre de 2023  

 

 

 VISTO: Lo dispuesto por el artículo 2º del Anexo I de la Ordenanza nº 763, 

“Reglamento de Concursos para la designación de Profesores/as, Jefes/as de Trabajos Prácticos y 

Auxiliares de Primera Categoría"”. 

 Teniendo en cuenta la propuesta elevada por la Secretaria Académica. 

 CONSIDERANDO: Lo tratado en el seno de este Cuerpo. 

 

 POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADISTICA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

RESUELVE 

ARTICULO 1º - Disponer el llamado a concurso para la provisión de cargos de Profesor Titular, 

Profesor Adjunto, Jefes de Trabajos Prácticos y Ayudante de Primera Categoría, en las Escuelas de 

Administración y Contabilidad, en los Departamentos, asignaturas y carreras que se detallan en los 

Anexos I, II, III, IV y V que corren agregados y forman parte de la presente Resolución, con las 

dedicaciones que en cada caso se indican. 

ARTICULO 2º - El presente concurso se regirá por las normas contenidas en la Ordenanza nº 763, 

“Reglamento de Concursos para la designación de Profesores/as, Jefes/as de Trabajos Prácticos y 

Auxiliares de Primera Categoría”, de la Universidad Nacional de Rosario. 

ARTICULO 3º - Designar a las Comisiones Asesoras del llamado a Concurso, dispuesto en el 

Artículo 1º de la presente Resolución, para la provisión de cargos de Profesor Titular, Profesor 

Adjunto, Jefes de Trabajos Prácticos y Ayudante de Primera Categoría, en las Escuelas de 

Administración y Contabilidad, en los Departamentos, asignaturas y carreras que se detallan en los 

Anexos I, II, III, IV y V y forman parte de la presente Resolución, con las dedicaciones que en 

cada caso se indican 

ARTICULO 4º - Comuníquese, cópiese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 

 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 

   Pte. Consejo Directivo 
 

Lic. JUAN J. MESON 
Director General de Administración  

--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

 



 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 
ANEXO I 

 

LLAMADO A CONCURSO 
 

ESCUELA DE ADMINISTRACION 

 

DEPARTAMENTO:  Especializaciones Administrativas  

CARRERA: Contador Público 

ASIGNATURA: Administración Financiera  

CARGOS A CONCURSAR:   

1 Jefe de Trabajos Prácticos – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: Melisa MUDRY  
 

1 Jefe de Trabajos Prácticos – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: Rafael PINEDA  
 

1 Ayudante de primera – dedicación simple (Planta Temporaria) 

Ocupa cargo: María Laura RODRÍGUEZ DE SANCTIS  

 

COMISION ASESORA    

Docentes Titulares:  

Mg. ANTUÑA, Gustavo Fabián (UNR) 

DNI: 18.441.820 

Domicilio: Gdor. Vera 1385 -  Pueblo Esther 

Tel. 341-3841019 

Mail: gantuna@fcecon.unr.edu.ar  / gustavoantuna@hotmail.com 
 

Mg. TARALLO, Adrián Salvador (UNR) 

DNI: 16.491.475 

Domicilio Av Real 9191 Lote 67 -  Rosario 

Tel: 341-6095302 

Mail: finanzas@tarallo.com.ar 
 

Cont. PARENTI, José Luis (UNR) 

DNI: 24.396.775 

Domicilio: Agrelo 1253 - Rosario  

Tel: 341-5470714 

Mail: Jparenti@fcecon.unr.edu.ar 
 

Docentes Suplentes:  

Mg. RODRIGUEZ Luis Esteban (UNR) 

DNI: 16.994.783 

Domicilio: J.M. Rosas 955 Piso 11 - Rosario 

Tel: 341-6185797 

Mail: lrodiguez@shoppingdelsiglo.com 
 

Cont. SCORZA Norberto Omar (UNR) 

DNI: 14.510.228 

Domicilio: Alem 1251 1er. Piso Dpto. 02 – Rosario 

Tel: 341- 6948448 

Mail: norberto.scorza@fcecon.unr.edu.ar 

 

Graduado Titular:  

Cont. SALVADOR BIZET Violeta  

DNI: 24.980.475 

Domicilio: Mendoza 4114 – Rosario 

Tel: 341-3090011 

Mail: vsalvador@estudioa1.com.ar 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
 

mailto:gantuna@fcecon.unr.edu.ar
mailto:gustavoantuna@hotmail.com
mailto:finanzas@tarallo.com.ar
mailto:Jparenti@fcecon.unr.edu.ar
mailto:lrodiguez@shoppingdelsiglo.com
mailto:norberto.scorza@fcecon.unr.edu.ar
mailto:vsalvador@estudioa1.com.ar


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

 

Graduado Suplente:  

Cont. TÁRTARA, Guillermina  

DNI: 35.703.962 

Domicilio: Guemes 2678 4° 1° - Rosario 

Tel: 341-3040831 

Mail: gtartara@hotmail.com 

 

Estudiante Titular:  

Sr. MAGNELLI, Franco  

DNI: 39.119.812  

Legajo: M-6762/8  

Dirección: Ituzaingo 2880  

Celular: 341-5487094  

Email: fmagnelli16@gmail.com 
 

Estudiante Suplente: 

Srta. ZONTA, María Fernanda  

DNI: 38.132.991  

Legajo: Z-0831/1  

Celular: 341-3774139  

Dirección: Vacarezza 733 - Arroyo Seco  

Email: ferrr23.rc@gmail.com 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 

   Pte. Consejo Directivo 
 

Lic. JUAN J. MESON 
Director General de Administración  

--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

 

 

 

 

mailto:gtartara@hotmail.com
mailto:fmagnelli16@gmail.com
mailto:ferrr23.rc@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

ANEXO II 
 

LLAMADO A CONCURSO 
 

ESCUELA DE CONTABILIDAD 

 

DEPARTAMENTO: Jurídico  

CARRERA: Contador Público 

ASIGNATURA: Derecho Comercial 

CARGOS A CONCURSAR:   

1 Profesor Titular  – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: Fabián PÉREZ  

 

COMISION ASESORA 

Docentes Titulares:  

Dr. DUBOIS,  Eduaro Favier (UBA)   

Profesor Titular Derecho Comercial 

DNI: 10.373.256 

Domicilio: Libertad 567 piso 9 - CABA 

Tel: 11-4493-6977 

Mail:  emfavierdubois@fds.legal 
 

Dr. REGGIARDO, Roberto Sergio (UNER) 

Ex Profesor Titular Ordinario Derecho Privado IV 

DNI: 12.284.452 

Domicilio: Cervantes 145 PB – Paraná – Entre Ríos 

Tel: 0343-4230814 / 343-5193484 

Mail: rsr@reggiardoabogados.com.ar 
 

Dr. GAROBBIO, Carlos Ezequiel (UNLP) 

Profesor Titular Ordinario Derecho Privado 

DNI: 10.762.165 

Domicilio: Calle 45 nº 1376 - 1º piso - ofic. "2" (1900) La Plata 

Tel: 221-61.6854 

 Mail: carlosgarobbio53@gmail.com   

 

Docentes Suplentes:  

Dr. FUSHIMI, Jorge Fernando (UNC) 

Profesor Titular Derecho Privado II 

DNI: 17.626.651 

Domicilio: 9 de Julio Nº 721  Torre I  1º A - 5000 -  Córdoba  

Tel: 351-7-020704 / 351-3-504737 

Mail: jffushimi_1@hotmail.com / jorge.fushimi@unc.edu.ar  
 

Dra. GUILISASTI, Jorgelina (UNER)   

Profesora Titular Ordinaria  Instituciones del Derecho II 

DNI: 14.367.329 

Domicilio: Entre Ríos 424 – Paraná – Entre Ríos 

Tel:  0343-4320119 

Mail: jorgelina.guilisasti@uner.edu.ar 

 

Graduado Titular:  

Cont. CABRERA, Emmanuel  

DNI: 40.055.867 

Domicilio: Maipú 3449 Dpto 1 – Rosario 

Tel: 341-6758349 

Mail: emmanuel.cabrera97@outlook.com 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
 

 

 

mailto:emfavierdubois@fds.legal
mailto:rsr@reggiardoabogados.com.ar
mailto:carlosgarobbio53@gmail.com
mailto:jffushimi_1@hotmail.com
mailto:jorge.fushimi@unc.edu.ar
tel:0343-4320119
mailto:jorgelina.guilisasti@uner.edu.ar
mailto:emmanuel.cabrera97@outlook.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

 

 

Graduado Suplente:  

Cont. CARCAMO, Agostina  

DNI: 35.584.144 

Domicilio: Dorrego 1170  1°C – Rosario 

Tel: 341-2729944 

Mail: agostinacarcamo@gmail.com 

 

Estudiante Titular:  

Srta. ZONTA, Maria Fernanda  

DNI: 38.132.991  

Legajo: Z-0831/1  

Celular: 341-3774139  

Dirección: Vacarezza 733 - Arroyo Seco  

Email: ferrr23.rc@gmail.com 
 

Estudiante Suplente: 

Sr. MAGNELLI, Franco  

DNI: 39.119.812  

Legajo: M-6762/8  

Dirección: Ituzaingo 2880  

Celular: 341-5487094  

Email: fmagnelli16@gmail.com 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 
   Pte. Consejo Directivo 

 

Lic. JUAN J. MESON 

Director General de Administración  
--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

mailto:agostinacarcamo@gmail.com
mailto:ferrr23.rc@gmail.com
mailto:fmagnelli16@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

ANEXO III 
 

ESCUELA DE CONTABILIDAD 
 

LLAMADO A CONCURSO 
 

DEPARTAMENTO:  Jurídico  

CARRERA: Contador Público 

ASIGNATURA: Sociedades y Asociaciones 

CARRERA: Licenciatura en Administración 

ASIGNATURA: Sociedades y Asociaciones para Administradores 

CARGOS A CONCURSAR: 

1 Profesor Titular  – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: Roberto RYAN  
 

COMISION ASESORA 

Docentes Titulares:  

Dra. ALBORNOZ, Elena Beatriz (UNER) 

Profesora Titular Sociedades y Asociaciones 

DNI:  14.216.956 

Domicilio: Ambrosetti 1306 Calle 11 – Paraná – Entre Ríos 

Tel: 343-4588913 

Mail: elena.albornoz@uner.edu.ar 
 

Dr. FUSHIMI, Jorge Fernando (UNC) 

Profesor Titular Sociedades 

DNI: 17.626.651 

Domicilio: 9 de Julio Nº 721  Torre I  1º A - 5000 -  Córdoba  

Tel: 351-7-020704 / 351-3-504737 

Mail: jffushimi_1@hotmail.com / jorge.fushimi@unc.edu.ar  
 

Dra. BARRAU, María (UNMdP)  

Titular Regular Sociedades  

DNI:  17.338.267 

Domicilio: Matheu 1279 – 7600 – Mar del Plata 

Tel: 223-050140 

Mail: barraumaria@gmail.com  
 

Docentes Suplentes:  

Dr. MC INERNY Patricio Tomás (UNLP) 

Profesor Titular Ordinario Estructura Económica Societaria  

DNI:  14.463.787 

Domicilio: Calle 9 nro. 581 9°A – 5600 – La Plata – Buenos Aires 

Tel: 0221-422-4779  /  221-4203534 

Mail: estudiomcinerny@gmail.com 
 

Dr. REGGIARDO Roberto Sergio (UNER) 

Ex Profesor Titular Ordinario Derecho Privado IV 

DNI: 12.284.452 

Domicilio: Cervantes 145 PB – Paraná – Entre Ríos 

Tel: 0343-4230814 / 343-5193484 

Mail: rsr@reggiardoabogados.com.ar 
 

Graduado Titular:  

Cont. MONZÓN, Guadalupe  

DNI: 38.773.506 

Domicilio: Mendoza 1321  6°A – Rosario 

Tel: 3435-618468 

Mail: guadamonzon95@hotmail.com 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 

 

mailto:elena.albornoz@uner.edu.ar
mailto:jffushimi_1@hotmail.com
mailto:jorge.fushimi@unc.edu.ar
mailto:barraumaria@gmail.com
mailto:estudiomcinerny@gmail.com
mailto:rsr@reggiardoabogados.com.ar
mailto:guadamonzon95@hotmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

 

 

 

Graduado Suplente:  

Cont. SABA, Jorge Miguel  

DNI: 13.255.574 

Domicilio: Güemes 2152  2° piso – Rosario 

Tel: 341-3016099 

Mail: jorgemiguelcais@gmail.com 
 

Estudiante Titular:  

Srta. ZONTA, María Fernanda  

DNI: 38.132.991  

Legajo: Z-0831/1  

Celular: 341-3774139  

 

Dirección: Vacarezza 733 - Arroyo Seco  

Email: ferrr23.rc@gmail.com 
 

Estudiante Suplente: 

Sr. MAGNELLI, Franco  

DNI: 39.119.812  

Legajo: M-6762/8  

Dirección: Ituzaingo 2880  

Celular: 341-5487094  

Email: fmagnelli16@gmail.com 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 

   Pte. Consejo Directivo 
 

Lic. JUAN J. MESON 

Director General de Administración  

--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

 

mailto:jorgemiguelcais@gmail.com
mailto:ferrr23.rc@gmail.com
mailto:fmagnelli16@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

 

ANEXO IV 
 

ESCUELA DE CONTABILIDAD 
 

LLAMADO A CONCURSO 

 

DEPARTAMENTO: Contabilidad  

CARRERA: Contador Público 

ASIGNATURAS: Contabilidad II y Contabilidad III 

CARGO A CONCURSAR:   

1 Profesor Adjunto – dedicación semiexclusiva (Planta Temporaria) 

Ocupa cargo: Gisela BERTOLINO  

 

COMISION ASESORA 

Docentes Titulares:  

Esp. PETTI, Ana María (UNLP- UNNOBA) 

Profesora Titular ordinaria UNLP y UNNOBA 

DNI: 6.711.830 

Domicilio: Calle 73 Nro 1169 - La Plata - Buenos Aires 

Tel: 221-5081026 

Mail: pettianamaria@gmail.com 
 

Cont. ZGAIB, Alfredo Orlando (UNCo) 

Profesor Titular Análisis Estados Contables 

DNI: 13.671.980 

Domicilio: Tucumán 513 – 3° piso – of. 315 - (8332) General Roca – Río Negro  

Tel: 02941-426330 / 298-4534333 

Mail: azgaib@azgaib.com.ar 
 

Dr. SADER, Gustavo (UNRC – UNVM) 

Profesor Titular Sistema de Información Contable II 

DNI: 17.599.151 

Domicilio: Pasaje Darragueira 2375 - (5800) -  Río Cuarto – Córdoba 

Tel: 358-4027211 

Mail: gusader@hotmail.com; gsader@eco.unrc.edu.ar 
 

Docentes Suplentes:  

Mg. HUCK, Norma Beatriz (UNL) 

Profesora Titular ordinaria Contabilidad II 

DNI: 10.974.680 

Domicilio: Velez Sarsfield Nº 3165 - Ciudad de Santa Fe 

Tel: 0342-4539275 / 342-6311837 

Mail: nhuck@fce.unl.edu.ar; hucknormabeatriz@gmail.com;  normahuck@hotmail.com 
 

Dra. FICCO, Cecilia Rita (UNRC) 

DNI: 23.226.068 

Domicilio: Pasaje Zeballos 689 - (5800) -  Río Cuarto - Córdoba  

Tel: 358-4655702 

Mail: ceciliaficco@yahoo.com.ar 

 

Graduado Titular:  

Cont. SABA, Jorge Miguel  

DNI: 13.255.574 

Domicilio: Güemes 2152  2° piso – Rosario 

Tel: 341-3016099 

Mail: jorgemiguelcais@gmail.com 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 

 

http://gmail.com/
mailto:azgaib@azgaib.com.ar
mailto:gusader@hotmail.com
mailto:gsader@eco.unrc.edu.ar
mailto:nhuck@fce.unl.edu.ar
mailto:hucknormabeatriz@gmail.com
mailto:normahuck@hotmail.com
mailto:ceciliaficco@yahoo.com.ar
mailto:jorgemiguelcais@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 
 

Graduado Suplente:  

CP Lucas Taiana 

DNI: 34.492.263 

Domicilio: Montevideo 2429 piso 6 – Rosario 

Tel: 341-5605619 

Mail: lucas.taiana98@gmail.com 

 

Estudiante Titular:  

Srta. ZONTA Maria Fernanda  

DNI: 38.132.991  

Legajo: Z-0831/1  

Celular: 341-3774139  

Dirección: Vacarezza 733 - Arroyo Seco  

Email: ferrr23.rc@gmail.com 
 

Estudiante Suplente: 

Sr. MAGNELLI, Franco  

DNI: 39.119.812  

Legajo: M-6762/8  

Dirección: Ituzaingo 2880  

Celular: 341-5487094  

Email: fmagnelli16@gmail.com 
 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 

   Pte. Consejo Directivo 
 

Lic. JUAN J. MESON 

Director General de Administración  

--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 
 

mailto:lucas.taiana98@gmail.com
mailto:ferrr23.rc@gmail.com
mailto:fmagnelli16@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

ANEXO V 
 

ESCUELA DE CONTABILIDAD 
 

LLAMADO A CONCURSO 

 

DEPARTAMENTO: Contabilidad  

CARRERA: Contador Público 

ASIGNATURAS: Contabilidad II y Contabilidad III 

CARGOS A CONCURSAR:   

1 Jefe de Trabajos Prácticos – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo:  María Constanza LÓPEZ PUJATO  
 

1 Jefe de Trabajos Prácticos – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: Lucrecia MANCINI  
 

1 Jefe de Trabajos Prácticos – dedicación simple (Planta Permanente) 

Ocupa cargo: María Laura GRISOLÍA en reemplazo de Nélida POZZI  

 

COMISION ASESORA 

Docentes Titulares:  

Mg. SUARDI, Diana (UNR) 

DNI: 14.228.804 

Domicilio: Mitre 671  6°D – Rosario 

Tel: 341-5626694 

Mail: dsuardi@orquerayasoc.com.ar 
 

Dra. VERÓN, Carmen Stella (UNR) 

DNI: 14.392.142 

Domicilio: Entre Ríos 1139 piso 12 – Rosario 

Tel: 341-5616447 

Mail: cveron@fcecon.unr.edu.ar 
 

Cont. MARTÍN, Oscar Daniel (UNR) 

DNI: 12.944.176 

Domicilio: Montevideo 764 piso 3 – Rosario 

Tel: 341-6935035 

Mail: omartin@fcecon.unr.edu.ar 
 

Docentes Suplentes:  

Dra. DÍAZ, Ramona Teresa (UNR) 

DNI: 13.546.545 

Domicilio: Dorrego 25 bis 12° D - Rosario 

Tel: 341-5803751 

Mail: tdiaz@fcecon.unr.edu.ar 
 

Esp. GONZALEZ, Sergio (UNR) 

DNI: 13.953.331 

Domicilio: España 1147  14°D - Rosario 

Tel: 341-6293336 

Mail: sgonlop@fcecon.unr.edu.ar 

 

Graduado Titular:  

Cont. TAIANA, Lucas  

DNI: 34.492.263 

Domicilio: Montevideo 2429 piso 6 – Rosario 

Tel: 341-5605619 

Mail: lucas.taiana98@gmail.com 
 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
 

 

mailto:dsuardi@orquerayasoc.com.ar
mailto:cveron@fcecon.unr.edu.ar
mailto:omartin@fcecon.unr.edu.ar
mailto:tdiaz@fcecon.unr.edu.ar
mailto:sgonlop@fcecon.unr.edu.ar
mailto:lucas.taiana98@gmail.com


 

 

 

 

 

 

  EXP-UNR: Nº 42577/2023 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”  

 

 

 

 

Graduado Suplente:  

Cont. CABRERA, Emmanuel  

DNI: 40.055.867 

Domicilio: Maipú 3449 Dpto 1 – Rosario 

Tel: 341-6758349 

Mail: emmanuel.cabrera97@outlook.com 

 

Estudiante Titular:  

Srta. ZONTA, María Fernanda  

DNI: 38.132.991  

Legajo: Z-0831/1  

Celular: 341-3774139  

Dirección: Vacarezza 733 - Arroyo Seco  

Email: ferrr23.rc@gmail.com 
 

Estudiante Suplente: 

Sr. MAGNELLI, Franco  

DNI: 39.119.812  

Legajo: M-6762/8  

Dirección: Ituzaingo 2880  

Celular: 341-5487094  

Email: fmagnelli16@gmail.com 
 

RESOLUCIÓN Nº 32961 -C.D. 
Mg. JAVIER E. GANEM 

 Decano 

   Pte. Consejo Directivo 
 

Lic. JUAN J. MESON 

Director General de Administración  

--------- 
Es copia  

  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

mailto:emmanuel.cabrera97@outlook.com
mailto:ferrr23.rc@gmail.com
mailto:fmagnelli16@gmail.com

